平成２４年７月３０日
　愛知県地球温暖化防止活動推進員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　愛知県環境部大気環境課地球温暖化対策室長

　　　　　　　　　　　　　　　　　愛知県地球温暖化防止活動推進センター長

平成２４年度地球温暖化防止活動推進員研修の実施について（ご案内）
　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。日頃から地球温暖化防止活動の推進に御協力いただきまして、誠にありがとうございます。
　さて、地球温暖化防止活動推進員の皆さまには、従前よりストップ温暖化教室などを通じ、地球温暖化防止の啓発活動に御協力いただいております。
　今年度の研修は、環境教育の進め方をテーマにした講演と意見交換、環境家計簿の普及を目的とした「わが家の省エネ＆ＣＯ２ダイエット作戦」の説明という内容で実施いたします。
御多用中とは存じますが、是非、御出席いただきますよう御案内申しあげます。
　添付１の出欠連絡票を８月１０日（金）までにＥメールまたはＦＡＸで必ずご提出いただきますようお願い申しあげます。
敬具
記
１　日時及び会場

　①　日時：平成２４年８月２２日（水）　　１３：３０～１６：００
②　会場：愛知県東大手庁舎１階　あいち環境学習プラザ　セミナー室
（添付資料２をご覧ください。駐車場はございませんので、公共交通機関で御来庁ください。）

２　研修内容
　①　講演　講師：環境省中部環境パートナーシップオフィス
チーフプロデューサー　　新海　洋子　様
　　　　　　演題：子どもたちに環境の大切さを伝えるために

　②　「わが家の省エネ＆ＣＯ２ダイエット作戦」の概要説明、パソコン操作

　③　その他

３　問い合わせ及び出欠連絡票の提出先
　　愛知県地球温暖化防止活動推進センター（本事業委託先）
　（社団法人環境創造研究センター）
　　担当　大西、小栗
　　〒461-0005　名古屋市東区東桜２－４－１　第三コジマビル４階
　　TEL（０５２）９３４－７２９５　　FAX（０５２）９３２－７２９６
　　Eﾒｰﾙ　cca-info@kankyosoken.or.jp
４　添付書類
　①　出欠連絡票
　②　会場所在地・交通アクセス
　＊出欠連絡票のデータが必要な方は、愛知県地球温暖化防止活動推進センターＨＰ
「推進員連絡ページ」からダウンロードしてください（http://accca.net/）。
担　当　温暖化対策グループ（中原、鍋井）
　　　　　　　　　　　　電　話　052-954-6242（ダイヤルイン）
【添付１】
提出先
愛知県地球温暖化防止活動推進センター

Eﾒｰﾙ：cca-info@kankyosoken.or.jp　　FAX：（０５２）９３２－７２９６
（８月１０日（金）までに必ずご提出ください）
出欠連絡票
　１　推進員研修　　ご出席　　・　　ご欠席　　（いずれかに○を付してください）
　２　推進員番号　　　　　　　　　　　氏　名
～以下の項目については、ご出席の方のみご記入ください。～
　３　連絡先　自宅住所
Eﾒｰﾙ：
　　　　　　　TEL：　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：
　４　交通費精算　ご自宅から会場までの往復交通費を研修当日にお支払いします。
ご自宅から会場最寄り駅までの公共交通機関（片道）

	バス停または駅（発）
	路　線
	バス停または駅（着）
	料金（片道）

	１

	円

	２

	円

	３

	円

	４

	円

	５

	円

	合計
	円

【添付２】
会場所在地・交通アクセス
[image: image1.jpg]SARRE i

2508 BEE sRFe BAREFR
#ER EREYR—
Fi y x|
aD ao
WFHBEE
6 2 [MRAT AR 28H0
a
5 mam BEEOER
S mrs BEEDEH ao
H FE
BEED
5 TRENE
ao
REETS 208F
= KiTE Sl
BLs

FRTE

[image: image2.png]BAREAFFE IS

交通アクセス
【地下鉄名城線】市役所駅２番出口徒歩３分
　　　　　　　　　　　　　　　　　　【名鉄瀬戸線】　東大手駅徒歩２分